
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
14. zasedání zastupitelstva města dne 20.05.2020

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 23
BJ1822 00977/20

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Radmila Glosová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

 
Věc: Návrh na svěření pozemků MOb Petřkovice, MOb Mariánské Hory a Hulváky

a MOb Nová Ves a odejmutí pozemku MOb Ostrava-Jih
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Žádost a snímky k.ú. Petřkovice u O.
Příloha č. 2:   Žádost a snímky k.ú. Mariánské Hory
Příloha č. 3:   Usnesení MOb a GP k.ú. Nová Ves u O.
Příloha č. 4:   Žádost a snímky k.ú. Hrabůvka

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 03608/RM1822/54

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) si vyhrazuje
rozhodnutí označit jakožto majetek svěřený městskému obvodu Petřkovice dle čl. 9 odst. 1
písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění pozemek:
parc.č.1874/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace,
v k.ú.Petřkovice u Ostravy, obec Ostrava
 
2) rozhodlo
označit jakožto majetek svěřený městskému obvodu Petřkovice dle čl. 9 odst. 1 písm. b)
Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění pozemek:
parc.č. 1874/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace,
vše v k.ú. Petřkovice u Ostravy, obec Ostrava
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

3) si vyhrazuje
rozhodnutí označit jakožto majetek svěřený městskému obvodu Mariánské Hory a
Hulváky dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy,
v platném znění pozemek:
p.č.st. 2610 - zastavěná plocha a nádvoří  v k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava
 
4) rozhodlo
označit jakožto majetek svěřený městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle čl. 9
odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném
znění pozemek:
p.č.st. 2610 - zastavěná plocha a nádvoří  v k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava

 
5) si vyhrazuje
rozhodnutí označit jakožto majetek svěřený městskému obvodu Nová Ves dle čl. 9 odst. 1
písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění:

část pozemku p.č.st. 78/1 o výměře 59 m2 označené jako díl f) ,
část pozemku p.p.č. 232/3 o výměře 30 m2 označené jako díl i) ,
část pozemku p.p.č. 233/4 o výměře 67 m2 označení jako díl k) ,
část pozemku p.p.č. 492/8 o výměře 13 m2 označené jako díl r) ,
část pozemku p.p.č. 492/9 o výměře 38 m2 označené jako díl s) ,
které budou včleněny do nově vzniklého pozemku p.p.č. 491/94,

část pozemku p.č.st. 78/1 o výměře 26 m2 označené jako díl u) ,
část pozemku p.p.č. 232/3 o výměře 34 m2 označené jako díl x) ,
část pozemku p.p.č. 492/9 o výměře 52 m2 označené jako díl b1) ,
které budou včleněny do nově vzniklého pozemku p.p.č. 491/95,
dle geometrického plánu č. 952-310b/2018 pro k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava.

 
6) rozhodlo
označit jakožto majetek svěřený městskému obvodu Nová Ves dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně
závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění:

část pozemku p.č.st. 78/1 o výměře 59 m2 označené jako díl f) ,
část pozemku p.p.č. 232/3 o výměře 30 m2 označené jako díl i) ,
část pozemku p.p.č. 233/4 o výměře 67 m2 označení jako díl k) ,
část pozemku p.p.č. 492/8 o výměře 13 m2 označené jako díl r) ,
část pozemku p.p.č. 492/9 o výměře 38 m2 označené jako díl s) ,
které budou včleněny do nově vzniklého pozemku p.p.č. 491/94,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

část pozemku p.č.st. 78/1 o výměře 26 m2 označené jako díl u) ,
část pozemku p.p.č. 232/3 o výměře 34 m2 označené jako díl x) ,
část pozemku p.p.č. 492/9 o výměře 52 m2 označené jako díl b1) ,
které budou včleněny do nově vzniklého pozemku p.p.č. 491/95,
dle geometrického plánu č. 952-310b/2018 pro k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava.

 
7) rozhodlo
odejmout městskému obvodu Ostrava-Jih v souladu s ustanovením § 132 odst. 1 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů pozemek:
p.p.č. 119/8 - ostatní plocha, dráha v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava

 

Projednáno s: v radě města
dne 7. 4. 2020
 

 

V Ostravě dne 06.05.2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


